
Sorte: Fruchtbaiser-Felsen Schokolade

Artikelnummer: 16465

Zutaten: Zucker, Eiweiß, Kakao, Salz.

Grammatur: 200g

MHD: 4 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1620kJ

(381kcal)
0,02g

0,01g
94,6g
94,6g
0,61g
0,02g


