



Sorte: Fruchtbaiser-Felsen Schokolade  
Artikelnummer: 16465  
Zutaten: Zucker, **Eiweiß**, Kakao, Salz.  
Grammatur: 200g  
MHD: 4 Monate nach Produktion

Ø NÄHRWERTE	in 100g
Brennwert	1620kJ (381kcal)
Fett	0,02g
davon gesättigte Fettsäuren	0,01g
Kohlenhydrate	94,6g
davon Zucker	94,6g
Eiweiß	0,61g
Salz	0,02g

